
TOTAL DA PROPOSTA 
,~ LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: Km 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

294.996,24 

Num: 051 Total: 148.191,12 

Marca: Mercedes Benz ou similar Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191,12 

LOTE2 Quant.: 1 Num: 001 Total: 146.805,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: Mercedes Benz ou similar Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805,12 

~·· 

Gerado em: 25/07/2022 09:33:28 1de1 



TOTAL DA PROPOSTA 

LOTE 1 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: Km 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo NQ 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 293.554,80 

293.554,80 

Num: 043 Total: 147.193,20 

Marca: renault ou similar Modelo: master ou similar 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 147.193,20 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 044 Total: 146.361,60 

Item: 1 Unidade: Km Marca: iveco ou similar Modelo: apollo ou similar 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários {rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,60 Total Item: 146.361,60 

Gerado em: 25/07/2022 09:33:06 1de1 

:---, ~..,~ 

51 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO ·CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07/2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

TOTAL DA PROPOSTA 294.996,24 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 094 Total: 148.191,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: Fiat Modelo: Fiorino 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191,12 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 Total: 146.805,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: lveco Modelo: Mascarello 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805,12 

Gerado em: 25/07/2022 09:34:28 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

89 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

TOTAL DA PROPOSTA 294.996,24 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 Total: 148.191,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: mbenz Modelo: sprinter 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191, 12 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 040 Total: 146.805, 12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: volare Modelo: dw9 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22. 176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805,12 

Gerado em: 25/07/2022 09:34:20 1de1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

90 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

TOTAL DA PROPOSTA 294.996,24 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 Total: 148.191,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: RENAUL T Modelo: MASTER 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191, 12 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 Total: 146.805,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: VOLARE Modelo: V6 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805,12 

Gerado em: 25/07/2022 09:34:1 O 1de1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

TOTAL DA PROPOSTA 294.996,24 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 062 Total: 148.191,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: FIAT Modelo: DUCATO 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191, 12 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 051 Total: 146.805,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805,12 

Gerado em: 25/07/2022 09:33:58 1de1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

TOTAL DA PROPOSTA 294.996,24 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 021 Total: 148.191,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: Mercedes Benz Modelo: Sprinter 515 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191,12 

LOTE2 Quant.: 1 Num: 021 Total: 146.805,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: Mercedes Benz Modelo: LO 915 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805, 12 

~·· 

Gerado em: 25/07/2022 09:33:49 1de1 



TOTAL DA PROPOSTA 

LOTE 1 Quant.: 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 257.796,00 

257.796,00 

Num: 066 Total: 124.740,00 

Item: 1 Unidade: Km Marca: MERCEDES BENZ Modelo: SPRINTER 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 124.740,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 017 Total: 133.056,00 

Item: 1 Unidade: Km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 133.056,00 

Gerado em: 25/07/2022 09:33:42 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022.07.08.1 
Processo Administrativo N2 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

TOTAL DA PROPOSTA 294.996,24 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 016 Total: 148.191,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: FIAT Modelo: DUCATO 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN-Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191, 12 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 075 Total: 146.805,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: MPOLO Modelo: TORINO 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805,12 

Gerado em: 25/07/2022 09:35:55 1de1 



TOTAL DA PROPOSTA 

LOTE 1 Quant.: 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO· CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo N2 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

294.996,24 

Num: 059 Total: 148.191,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: M. BENZ Modelo: SPRINTER 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN-Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191, 12 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 057 Total: 146.805,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: VOLKSWAGEM Modelo: INDUSCAR PICCO O 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805,12 

Gerado em: 25/07 /2022 09:34:37 1de1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO· CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07/2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 290.089,80 

TOTAL DA PROPOSTA 290.089,80 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 074 Total: 145.945,80 

Item: 1 Unidade: Km Marca: MB Modelo: SPRINTER 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,85 Total Item: 145.945,80 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 082 Total: 144.144,00 

Item: 1 Unidade: Km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22. 176 Valor Unit.: 6,50 

Gerado em: 25/07/2022 09:35:31 

Total Item: 144.144,00 

d. 
tJ -

1de1 



TOTAL DA PROPOSTA 

LOTE 1 Quant.: 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07 .08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

294.996,24 

Num: 061 Total: 148.191,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: FIAT Modelo: DUCATO 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191, 12 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 052 Total: 146.805,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: Volkswagen Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805, 12 

Gerado em: 25/07/2022 09:35:24 1de1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 286.070,40 

TOTAL DA PROPOSTA 286.070,40 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 071 Total: 143.700,48 

Item: 1 Unidade: Km Marca: MB SPRINTER Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,76 Total Item: 143.700,48 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 032 Total: 142.369,92 

Item: 1 Unidade: Km Marca: MB VW 9150 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,42 Total Item: 142.369,92 

Gerado em: 25/07/2022 09:35:13 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

ü9 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

TOTAL DA PROPOSTA 294.996,24 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 009 Total: 148.191,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MARCOPOLO 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN-Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191, 12 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 013 Total: 146.805,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MARCOPOLO 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22. 176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805,12 

Gerado em: 25/07/2022 09:35:04 1de1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07/2022 11 :54:32 

100 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

TOTAL DA PROPOSTA 294.996,24 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 078 Total: 148.191,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: Renault Modelo: Master 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191, 12 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 Total: 146.805,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: Volkswagen Modelo: GRAN MICRO 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805, 12 

Gerado em: 25/07/2022 09:34:55 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO· CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.07.08.1 
Processo Administrativo Nº 2022.07.07-01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: TIAGO DE ARAÚJO LEITE 
Data de Publicação: 12/07 /2022 11 :54:32 

TOTAL DO PROCESSO: 294.996,24 

TOTAL DA PROPOSTA 294.996,24 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 Total: 148.191,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: CITROEN/ JUMPER Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN - Veículos 
equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 15 alunos, com faixa horizontal nome ESCOLAR, 
dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no anexo a este 
formulário. 

Quantidade: 24.948 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 148.191,12 

LOTE2 Quant.: 1 Num: 068 Total: 146.805,12 

Item: 1 Unidade: Km Marca: VOLARE/ W8 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A UTILIZAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS -
Veículos equipados com cinto de segurança, com capacidade mínima para 23 alunos, com faixa horizontal nome 
ESCOLAR, dentro das especificações da legislação vigente, para atender itinerários (rotas) nos locais constantes no 
anexo a este formulário. 

Quantidade: 22.176 Valor Unit.: 6,62 Total Item: 146.805,12 

Gerado em: 25/07 /2022 09:34:45 1de1 


